UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 1016 /GM-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Tĩnh, ngày  17 tháng 10 năm 2016

GIẤY MỜI

 Thực hiện kế hoạch hoạt động năm 2016 và hưởng ứng Tháng hành động vì sự

phát triển doanh nghiệp nhân ngày doanh nhân Việt Nam (13/10), Sở Khoa học và

Công nghệ tổ chức Hội nghị giới thiệu một số công nghệ bê tông tiên tiến sản xuất các

sản phẩm ứng dụng trong lĩnh vực giao thông, xây dựng trên địa bàn tỉnh.

 Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo và Phòng chuyên môn các sở, ban, ngành cấp tỉnh: Xây

dựng, Giao thông vận tải, Công Thương, Kế hoạch và Đầu tư; Tài nguyên và Môi

trường, Nông nghiệp & PTNT, Thông tin và Truyền thông, Tài chính, Ban quản lý

Khu kinh tế, Văn phòng Điều phối Chương trình MTQG XD nông thôn mới;

- Đại diện Lãnh đạo và Phòng chuyên môn trực thuộc UBND các huyện, thành

phố, thị xã;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng của các Sở, ban,

ngành, UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị: Trường Đại học Hà Tĩnh; Liên hiệp các Hội

Khoa học và Kỹ thuật tỉnh; Hiệp hội Doanh nghiệp Hà Tĩnh; Hội KH&KT cầu đường

Hà Tĩnh, Hội KH&KT Thủy lợi Hà Tĩnh

 - Đại diện Lãnh đạo các doanh nghiệp, đơn vị hoạt động trong lĩnh vực ứng

dụng, chuyển giao công nghệ có liên quan;

- Đại diện Viện KHCN Xây dựng IBST, Công ty TNHH TM và DVVT Viết

Hải, Công ty TNHH Đầu tư XD Trần Châu và các chuyên gia, đối tác của đơn vị;

 - Sở Khoa học và Công nghệ: Đại diện Lãnh đạo Sở; Đại diện các phòng

chuyên môn và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở;

- Báo Hà Tĩnh, Đài PT-TH tỉnh (mời tham dự và đưa tin).

 Thời gian:  01 buổi, bắt đầu từ  13 h  30’, ngày  21 / 10 /2016 (thứ 6 ).

 Địa điểm:  Hội trường tầng 4 – Sở Khoa học và Công nghệ Hà Tĩnh

Số 142, đường Trần Phú, Thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh

Kính mới Quý vị đại biểu tham gia đầy đủ, đúng thành phần và thời gian!

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, CN-SHTT.

GIÁM ĐỐC

   Đỗ Khoa Văn

		2016-10-18T16:17:35+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoc@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!